
A. Turnierleitung: v. d. Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen 4489

B. Schiedsgericht: OSR: Bachmann, Peter 1. MGC Göttingen 9533

SR: Möller, Markus VfB Osnabrück 11401

SR: v. d. Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen 14700

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung:

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

1.  1. MGC Göttingen 112 105 104 321 21,400

1. Fabry Holger 30064 Sm 1 26 22 23 71 23,667

2. Böttcher Steven 32231 H 22 21 18 61 20,333

3. Hasse Lars 43779 Sm 1 22 21 20 63 21,000

4. Jahr Konrad 24925 Sm 2 23 21 21 65 21,667

5. Waleska Marcel 36560 H 19 20 22 61 20,333

E. Bachmann Peter 29939 Sm 1 0 0,000

Sp.-Nr. Kat. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

2.  VfB Osnabrück 130 127 123 380 25,333

1. Zschäpe Ruth 37750 D 27 24 26 77 25,667

2. Deutschmann Philip 38478 H 24 25 26 75 25,000

3. Dettmer Peter 196 Sm 1 26 24 24 74 24,667

4. Dunker Sven 37832 H 26 27 21 74 24,667

5. Hoogen Ingo 48944 H 27 27 26 80 26,667
E. Louven Hans 33695 Sm 2 0,000

E.  Einzelwertung:

Sp.-Nr. Kat. Ver. 1. R. 2. R. 3. R. Ges. ø

1. Waleska Marcel 36560 H Göt 19 20 22 61 20,333

2. Böttcher Steven 32231 H Göt 22 21 18 61 20,333

3. Hasse Lars 43779 Sm 1 Göt 22 21 20 63 21,000

4. Jahr Konrad 24925 Sm 2 Göt 23 21 21 65 21,667

5. Fabry Holger 30064 Sm 1 Göt 26 22 23 71 23,667

6. Bachmann Peter 29939 Sm 1 Göt 23 24 26 73 24,333

7. Dettmer Peter 196 Sm 1 VfB 26 24 24 74 24,667

8. Dunker Sven 37832 H VfB 26 27 21 74 24,667

9. Deutschmann Philip 38478 H VfB 24 25 26 75 25,000

10. v. d. Knesebeck Ingo 5288 Sm 2 Göt 30 24 22 76 25,333

11. Zschäpe Ruth 37750 D VfB 27 24 26 77 25,667

12. Dettmer-Melendez Erik 37750 Jm VfB 29 26 24 79 26,333

13. Hoogen Ingo 48944 H VfB 27 27 26 80 26,667

14. Louven Hans 66395 Sm 2 VfB 28 24 30 82 27,333
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          Keine.



F.  Beste Durchgänge:

Mannschaft: 1. MGC Göttingen 104 Schläge

Damen: Zschäpe Ruth VfB Osnabrück 24 Schläge

Böttcher Steven 1. MGC Göttingen 18 Schläge

Senioren 1: Hasse Lars 1. MGC Göttingen 20 Schläge

Senioren 2: Jahr Konrad 1. MGC Göttingen 21 Schläge 2 x

Jugend männlich Dettmer-M. Erik VfB Osnabrück 24 Schläge

G. Zeichenerklärung:

Göt 1. MGC Göttingen

VfB VfB Osnabrück

Göttingen, 12. Juli 2020

Für die Richtigkeit: 

Ingo von dem Knesebeck

Turnierleitung

H. Bahnenstatistik nur Mannschaften 
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1 Doppelkeile 15 15 30 1,000 1

2 Doppelwellen 22 24 46 1,533 16

3 Schräger Kreis mit Niere 23 22 45 1,500 15

4 Pyramiden 16 26 42 1,400 12

5 Brücke 18 26 44 1,467 13

6 Labyrinth 15 19 34 1,133 4

7 Versetzung 15 18 33 1,100 2

8 Liegende Schleife 19 22 41 1,367 11

9 Rohr 17 21 38 1,267 9

10 Stäbe 17 27 44 1,467 13

11 Sprungschanze mit Netz 16 20 36 1,200 7

12 Winkel 18 18 36 1,200 7

13 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 24 22 46 1,533 16

14 Passagen 16 18 34 1,133 4

15 Mittelhügel 16 17 33 1,100 2

16 Stumpfe Kegel 16 22 38 1,267 9

17 Raute 23 23 46 1,533 16

18 Blitz 15 20 35 1,167 6

Gesamt 321 380 701 23,367

Herren: 


